Z ks. obi. Krak. Nr. 29. 8tr. 1879.

Actum in castro cracoviensi feria quinta post 
lestura Sti Bartliolomei apostoli proxima (30. Sierp
nia) anno Domini 1602.

Zygm unt III potwierdza fundacyą ołtarza bractwu  
Sw. Krzyza w kościele parafialnym w Pajęcznie *)

Sigismundus III Dei gratia rex Polonim &
Significamus psmscntibus literis nostris, auorum interest uni- 

versis et singulis. Quia nos pinm propositum honorabilis Joannis 
Pruszek. de oppido nostro Pajęczno clerici in minoribus ordinibus 
constituti, promovere cupientes eidem consentiendum et permitten- 
dum esse duximus, prout consentimus et permittimus praesentibus, 
ut possit et valeat haereditatem suam in dieto oppido nostro P a
jęczno videlicet domum cum area inter domos famatorum Yalentini 
Sapała ex una et Joannis Lichuczi partibus ab altera, tum quoque 
quartam agri inter agros Alberti Hydzik et agros desertos consi- 
stentis cum prato in sylva uboga, pro fundatione altaris fraterni- 
tatis sanetse crucis in ecclesia parochiali ibidem conrertere atque 
iuri et immuuitati ecclesiasticm perpetuis temporibus eis, quibus 
illi videbitur, conditionibus, donare et inscribere. E t quoniam 
etiam dum quartm agri deserti penes agrum eiusdem honorabilis 
Joannis Pruszek iacentes et in certa rerisione nominatte, a multo 
tempore possessore carentes, ad nostram dispositionem iure cadueo 
ibidem devolutse sunt, eas nos cum omnibus eorum pertinentiis,

*) W b. województwie Kaliskiem, obwodzie piotrkowskim; dziś w gubernii 
petrokowskiey, w powiecie noworadomskim. —
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hortis, pratis ad altare lraternitatis pKodietjp iure, et titulo purae 
et irrevocabilis donatioms damus, (kmanius et conferimus se-ternis 
temporibus. Ut autem luec onmia effeetum suimi obtineant, nos 
ea bona ab iurisdictione civili et alia quavis eMiniinus ac iuri et 
immunitati ecclesiai adscribimus et ineorporamus. Jn  euius rei 
fidem pncsentes maiiu uostra subseriptas sigillo regni eonsignari 
iussimus. Datum Cracovia) die 22. mensis August i anuo Domini 
1602, rcgnorum nostrorum Poloniće XV Suetite vero anno IX. 
Simon Rudnicki. Sigismundus rex.

Z obi. Krak. Nr. 29. str. 2079.

Actum in castro Cracoviensi feria (Jta post fe- 
stum visitationis B. V. Mariae proxima (6. Lipca) 
1602.

Zygm unt III potwierdza powinności i daniny podda
nych wsi Lipnika i Stracorki *).

Zygmunt III z Bożey łaski kroi polski &.
Wszem w obec i każdemu z osobna, komu to wiedzieć należy, 

oznaymujemy. Jż dekreta miedzy urodzonym Mikołajem Komo
rowskim, starostą, naszym oświęcimskim, wsi naszey Lipnika dzie
rżawcą, a poddanymi teyże wsi i inszych donicy przynależących 
przez urodzonego Hieronima Cieleckiego sekretarza naszego na 
uznanie tychże krzywd od nas tam posłanego. uczynione, we 
wszystkiem utwierdzamy i umacniamy, clunje i rozkazując, aby 
w cale zachowane i trzymane były, które dekreta takie s ą :